בסה"כ ירצה הנאשם 13 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו.

כמו כן אני גוזרת עליו 3 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים משחרורו שלא יעבור עבירת איומים.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים משחרורו שלא יעבור עבירת אלימות.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, במעמד הצדדים.